

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº. 0682/GPMAAN/2022.

DESIGNA O SERVIDOR MUNICICPAL, QUE ESPECIFICA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela a Lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. **FERNANDO VIEIRA DA SILVA**, Agrônomo, lotado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte — PA Matrícula nº 001071, disponibilizando 02(duas) diárias no valor de 300,00 (Trezentos Reais), totalizando o montante no valor de R\$ 600,00 (Seiscentos Reais) para deslocar-se à cidade de Marabá/PA, nos dias 16 e 17 de Agosto de 2022, para buscar os títulos que já estão prontos e buscar junto ao INCRA o andamento de alguns processos de titulação. De acordo com a Lei nº 382 de 06 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 042/GPMAAN/2022.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 11 de Agosto de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

FERNANDO VIEIRA DA SILVA

Agrônomo

Residente na Rua Tiradentes, s/n, Centro de A. Azul do Norte-PA CPF nº 036.461.642-39, CI-RG nº 7216158 PC/PA Banco Banpará, Ag: 106, C/C: 7393644

doações apreendidas por órgãos federal, nos dias 10 a 14 de Agosto de 2022, autorizando o valor de R\$ 1.500,00(um mil e quinhentos reais), de acordo com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto Municipal nº 042/2022.

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 10 de Agosto de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Monica Denise Christmann Código Identificador: C205D2F2

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0682/GPMAAN/2022

DESIGNA O SERVIDOR MUNICICPAL, QUE ESPECIFICA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela a Lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. FERNANDO VIEIRA DA SILVA, Agrônomo, lotado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte – PA Matrícula nº 001071, disponibilizando 02(duas) diárias no valor de 300,00 (Trezentos Reais), totalizando o montante no valor de R\$ 600,00 (Seiscentos Reais) para deslocar-se à cidade de Marabá/PA, nos dias 16 e 17 de Agosto de 2022, para buscar os títulos que já estão prontos e buscar junto ao INCRA o andamento de alguns processos de titulação. De acordo com a Lei nº 382 de 06 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 042/GPMAAN/2022.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 11 de Agosto de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Monica Denise Christmann Código Identificador:F2FADD44

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0683/GPMAAN/2022

DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS"

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela a Lei N° 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. CARLOS DIAS OLIVEIRA MELO, Assessor Técnico, lotado pela Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte – PA, matrícula nº 000374, autorizando 01(Um) diária no valor de R\$ 300,00, perfazendo um total de R\$ 300,00 (Trezentos Reais), para deslocar-se à cidade de Conceição do Araguaia-PA, no dia 12 de Agosto de 2022, para organizar documentos de usuários, de acordo com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 042/2022.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 11 de Agosto de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Monica Denise Christmann Código Identificador:33E21FA5

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0684/GPMAAN/2022

DISPÕE A SERVIDORA MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas Pela a Leiº 382/GPMAAN/2013 de 06 de Fevereiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Srª. VANDERLI ARAÚJO DA SILVA, Assistente Administrativo da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Água, para deslocar-se à cidade de Xinguara/PA, para participar de Palestra do SEBRAE, no dia 12 de Agosto de 2022 autorizando o valor de R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais), de acordo com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 042/2022, Art. 3º e Inciso II.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 12 de Agosto de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Monica Denise Christmann Código Identificador:0CE7650C

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0685/GPMAAN/2022

DESIGNA A SECRETÁRIA MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela a Lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

RESOLVE: